
Тульский Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Тульской областной Думы 
 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Тула                                                                   26 апреля 2024 года 
 

О внесении изменения в решение «Об установлении времени приема 

документов, необходимых для уведомления о выдвижении кандидата 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Тульской областной Думы» 
                                                    

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных  органов 

субъектов Российской Федерации, Тульский Организационный комитет по 

проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Тульской 

областной Думы (далее – Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение от 29 марта 2024 года «Об установлении времени приема 

документов, необходимых для уведомления о выдвижении кандидата 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Тульской областной 

Думы» изменение, изложив пункт 1 решения в следующей редакции: 

«1. Установить время приема документов, необходимых для уведомления о 

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Тульской областной Думы, в месте нахождения Организационного 

комитета: понедельник - пятница с 11:00 часов до 16:00 часов (с перерывом на 

обед с 13:00 часов до 13:48 часов; за исключением выходных и праздничных 

дней)». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Иванова Олега 

Владимировича.                                                    

                                                                 

Председатель  

Организационного комитета 

 

 

 Н.Ю. Воробьев 

 

 


